各 位

2025 年 1 月 31 日

公益財団法人 日本英語検定協会

英検 S-CBT（海外会場）

ロンドン会場 2025 年 4 月実施概要のお知らせ

― 2025 年度より 同一検定回の期間中に 同一級を最大 3 回申込可能に ―

平素より実用英語技能検定（英検）をご活用いただき誠にありがとうございます。

英検 S-CBT ロンドン会場の 2025 年度 第 1 回検定 4 月実施分の試験日程、申込期間等の概要が確定しましたので

ご案内いたします。従前と 2025 年度の主な変更点は、各検定回の期間中※、国内・海外の会場を合わせて同一級を最

大 3 回までお申し込みいただけるようになります。

なお、「準 2 級プラス」の英検 S-CBT（海外会場）での実施開始時期は、10 月以降を予定しております。詳細につきま

しては、決定次第、英検 S-CBT（海外会場）ウェブサイトにてご案内いたします。

※ 第 1 回：4 月～7 月、第 2 回：8 月～11 月、第 3 回：12 月～3 月

ロンドン会場４月実施分の試験日・申込期間・合否公開日(ロンドン現地時間)

・ WEB 合否公開日時、成績表必着日を確認したうえでお申し込みください。

・ 郵便事情により成績表必着日（予定）から遅れる場合があります。

実施の詳細情報につきましては、「英検 S-CBT（海外会場）ウェブサイト」に掲載しておりますので、こちらをご高覧いただき

ますようお願い申し上げます。

試験日 4月 12日 (土) 4月 27日 (日)

申込開始

申込締切 3月 4日(火) 10:00まで 3月 18日(火) 10:00まで

WEB合否公開日

（予定）
5月14日（水）17:00 5月28日（水）17:00

成績表必着日

（予定）
5月27日（火） 6月10日（火）

合格証書年月日 5月9日（金） 5月23日（金）

ロンドン会場

2月5日 (水) 18：00 ～

英検 S-CBT（海外会場）ウェブサイト https://www.eiken.or.jp/s-cbt_abroad/

https://www.eiken.or.jp/s-cbt_abroad/